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PI1ZZA
MARINARA € 5,00
POMODORO, AGLIO, ORIGANO
MARGHERITA € 5,80
POMODORO, MOZZARELLA
CAPRESE € 6,80
POMODORO FRESCO, MOZZARELLA, BASILICO
PROSCIUTTO € 7,00
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO
SALAME € 7,00
POMODORO, MOZZARELLA, SALAME DOLCE.
PICCANTE € 7,00
POMODORO, MOZZARELLA, SALAME PICCANTE
WURSTEL € 6,50
POMODORO, MOZZARELLA, WURSTEL
SPECK € 8,50
POMODORO, MOZZARELLA, SPECK
CRUDO € 8,60
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO CRUDO
GORGONZOLA € 6,60
POMODORO, MOZZARELLA, GORGONZOLA
FUNGHI € 7,00

POMODORO, MOZZARELLA, FUNGHI

TUTTE LE NOSTRE PIZZE
HANNO UNA LIEVITAZIONE DI OLTRE 24 ORE

SI POSSONO SCEGLIERE TRA | SEGUENTI IMPASTI.
PIZZA VERACE: ACQUA, SALE, LIEVITO DI BIRRA, FARINA TIPO OO, FARINA INTEGRALE

PI1ZZA Al CEREALI: FARINE 7 CEREALI (GRANO TENERO TIPO OO, SEGALE INTEGRALE,
FARRO, ORZO, AVENA,MAIS RISO)ACQUA, OLIO EXTRAVERGINE, D’OLIVA, PASTA MADRE
FRESCA, ZUCCHERO DI CANNA, SEMI DI SESAMO, SEMI DI GIRASOLE, LIEVITO DI BIRRA, FARINA
DI CEREALI MALTATI, SALE, AMILASI.

PIZZA KAMUT: FARINA DI GRANO KHOROSAN KAMUT, ACQUA, PASTA MADRE, OLIO
EXTRAVERGINE DI OLIVA, FARINA DI CEREALI MALTATI, SALE, LIEVITO DI BIRRA.

PIZZA SENZA GLUTINE: AMIDO DI FRUMENTO DE GLUTINATO, AMIDO DI MAIS, FIBRE
VEGETALJ, DESTROSIO, ADDENSANTE, GUAR, E464, AROMI, ACQUA, FARINA DI RISO, OLIO
EXTRAVERGINE D’OLIVA, LIEVITO FRESCO, SALE.



PIZZA

NAPOLI
POMODORO, MOZZARELLA, ACCIUGHE, ORIGANO

PROSCIUTTO E FUNGHI
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO, FUNGHI

SICILIANA
POMODORO, ACCIUGHE, CAPPERI, ORIGANO

TIROLESE
POMODORO, MOZZARELLA, FUNGHI, WURSTEL, SPECK

CRUDO E PANNA
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO CRUDO, PANNA

ROMANA
POMODORO, MOZZARELLA, ACCIUGHE, CAPPERI, ORIGANO

PAESANA
POMODORO, MOZZARELLA, MELANZANE FRITTE, PORCINI, SALSICCIA

4 FORMAGGI
POMODORO, MOZZARELLA, EMMNENTHAL, GORGONZOLA, GRANA

ESTATE
POMODORO FRESCO, MOZZARELLA, TONNO, ASPARAGI, ZUCCHINE

MADONNA DELLA NEVE
MOZZARELLA, BRIE, RUCOLA, BRESAOLA

VERDURE
POMODORO, MOZZARELLA, ZUCCHINE, MELANZANE, PEPERONI,ASPARAGI

TUTTE LE NOSTRE PIZZE

HANNO UNA LIEVITAZIONE DI OLTRE 24 ORE

€ 6,50
€7,10
€ 6,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 6,80
€ 8,30
€ 7,20
€ 7,50
€ 8,50

€7,70



PIZZA

PORCINI
POMODORO, MOZZARELLA, FUNGHI PORCINI

PUGLIESE
POMODORO, MOZZARELLA, CIPOLLE

ASPARAGI
POMODORO, MOZZARELLA, ASPARAGI

CARCIOFI
POMODORO, MOZZARELLA, CARCIOFI

RUCOLA
POMODORO, MOZZARELLA, RUCOLA

TONNO
POMODORO, MOZZARELLA, TONNO

SALMONE
POMODORO, MOZZARELLA, SALMONE

GAMBERETTI
POMODORO, MOZZARELLA, GAMBERETTI

CALAMARI
POMODORO, MOZZARELLA, CALAMARI FRITTI

PESCATORA
POMODORO, MOZZARELLA, FRUTTI DI MARE,

PATATINE
POMODORO, MOZZARELLA, PATATINE FRITTE

TUTTE LE NOSTRE PIZZE
HANNO UNA LIEVITAZIONE DI OLTRE 24 ORE

€ 8,30
€ 6,20
€ 6,50
€ 6,60
€ 6,60
€ 8,20
€ 8,50
€ 9,00
€ 12,00
€ 11,00

€ 6,50
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« N »
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PI1ZZA
CAPRICCIOSA € 7,50
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO, FUNGHI, CARCIOFI, OLIVE
4 STAGIONI € 7,50
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO COTTO, FUNGHI, CARCIOFI, WURSTEL
ZINGARA € 7,30
POMODORO, MOZZARELLA, PEPERONI, FUNGHI, CARCIOFI, OLIVE
TURBO € 7,50

POMODORO, MOZZAREL LA, SALAME PICCANTE, CIPOLLE, PEPERONI, ACCIUGHE,
PEPERONCINO

SORPRESA € 8,00
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO, FUNGHI, CARCIOFI, WURSTEL,

PEPERONI, CIPOLLE

CALZONE NORMALE € 7,00
POMODORO, MOZZARELLA, PROSCIUTTO

CALZONE FARCITO € 7,50
POMODORO, MOZZARELLA,PROSCIUTTO, FUNGHI , CARCIOFI

BUFALINA € 9,00
POMODORO, MOZZARELLA, MOZZARELLA DI BUFALA, POMODORINI, BASILICO
AMERICANA € 7,00
POMODORO, MOZZARELLA, WURSTEL, PATATINE FRITTE

FocAccia € 3,00
SUPPLEMENTO € O,7O
MOZZARELLA DI BUFALA € 3,00
PROSCIUTTO CRUDO, SPECK, BRESAOLA € 2,20
DOPPIA MOZZARELLA € 2,50
SCHIACCIATA € 3,00
KAMUT € 1,50
CEREALI € 1,50
SENZA GLUTINE € 1,b0

TUTTE LE NOSTRE PIZZE
HANNO UNA LIEVITAZIONE DI OLTRE 24 ORE
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